segunda-feira, 16 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Inexigibilidade

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº
004/2017

Ao segundo dia do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, por
determinação da Excelentíssima Senhora Elaine Pontes de Oliveira,
Prefeita Municipal de Cândido Sales - Bahia, em cumprimento ao Art.
26 da Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, no mural da
Prefeitura, o resumo do processo de Inexigibilidade de Licitação Nº
004/2017, tendo como objeto a Contratação de empresa para a
assessoria jurídica ao setor de licitações e contratos, assessoria no setor
de tributos, resguardando os interesses da administração, além de
atuar de forma judicial e extrajudicialmente, de acordo com as
especificações constantes no Termo de Referência da Inexigibilidade de
Licitação nº 004/2017 e com a proposta da CONTRATADA, que fazem
partes integrantes deste instrumento.

Contratada: RUBIM E ROCHA ADVOGADOS ASSOCIADOS, pessoa
jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º
19.480.506/0001-73, com endereço funcional na Praça Presidente
Tancredo Neves, Shopping Conquista Center, piso 1, 86, sala 10,
Bairro Centro, Vitória da Conquista – BA.

VALOR GLOBAL DE: R$ 179.940,00 (cento e setenta e nove mil,
novecentos e quarenta reais)

Base Legal: art. 25 - inciso II, e art. 13 da Lei nº 8.666/93.

Prefeitura Municipal de Candido Sales, Estado da Bahia, em 02 de
janeiro de 2017.

Helder Dias de Oliveira
Presidente da COPEL

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAFC04E512EF517F78F13E1EF60400F9

segunda-feira, 16 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAFC04E512EF517F78F13E1EF60400F9

segunda-feira, 16 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAFC04E512EF517F78F13E1EF60400F9

		2017-01-16T17:25:13-0300